
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 293 del 24-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SCUOLA 
 

REG. GEN. N° 626_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 293 DEL 24-12-2018 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA PRODOTTI 

ALIMENTARI PER MENSA SCOLASTICA 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

 PREMESSO che è istituito presso la Scuola dell’Infanzia il servizio di refezione 

scolastica mediante gestione diretta del Comune, giusta deliberazione della giunta 

comunale n.ro 119 del 04.10.2007; 

 

DATO ATTO che, si seguiterà  anche per l’anno scolastico 2018/2019, ad effettuare il 

servizio in forma diretta provvedendo all’acquisto dei prodotti alimentari per la    

preparazione  dei pasti  da erogare agli iscritti al servizio mensa; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n.ro 228 del  04.10.2018  avente per oggetto: 

“ SERVIZIO MENSA SCUOLA  DELL’INFANZIA-IMPEGNO DI SPESA PER 

ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI”; 

 

CHE  le ditte autorizzate hanno provveduto alla consegna dei prodotti richiesti ; 

  

VISTE le seguenti fatture : 

 

1. Ditta  “La Bottega del Fornaio” di Ricci Giuseppe  di Saracena– Fatture n. 

8/2018 - € 68,97 –n.9/2018 di € 193,68  per un totale di  € 262,65; 

2. Ditta “ Radesca Felice Maurizio –macelleria -” di Saracena - Fatture n. 1/E  di € 

105,60 – n 2/E di € 231,34 per un totale di € 336,94; 

3. Ditta “Macelleria Vincenzo La Cava” di Saracena – fatt. n.7/PA di €  124,07; 

4. Ditta “La Bottega dei Sapori” di Saracena – fatt. n. 10/E di € 610,61; 

5. Ditta “Gagliardi Franco” – fatt. n. 1/2018 di € 113,90;                                                                                                   

Tot. €  148,17 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 293 del 24-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

ACQUISITO ed ottenuto dall’Autorità Anticorruzione  il CIG  n.ro  Z3E252FECE; 

 

DATO ATTO  che la somma trova imputazione sul cap.654.art.1- codice: 04-06-1-03- 

01-02-011          

 

ACQUISITO il parere favorevole del Settore finanziario 

 

VISTO il D.Lgs n.167 del 18.08.2000; 

  

 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in narrativa               

 

1) di liquidare la somma  di €. 1448,17 alle ditte fornitrici di prodotti alimentari 

per la mensa scolastica,giuste fatture citate in narrativa; 

2) di imputare la spesa al cap.654.1  - 04-06-1-03-01-02-011 del bilancio c.e.;        

3) di trasmettere copia del presente atto all’ufficio contabile per i  

provvedimenti di competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE  

 

 

Dott. Alfio PISANI  

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 293 del 24-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 1.448,17 sul bilancio corrente 

gestione Competenza Cap.654.1 

 

LIQUIDAZIONE 

 

Saracena, lì  24.12.2018          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 .F.F.  Avv. Luigi Maria SANTORO     

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


